沖建協発第　131　号

平成18年12月18日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　呉　屋　守　將

( 公 印 省 略 )

「緊急公共工事品質確保対策に関する説明会」の開催について(通知)
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、国土交通省より「緊急公共工事品質確保対策」が出されたなか、沖縄総合事務局開発建設部において逸早く標記対策が取られたことから、本県における過度のダンピング受注を防止できるものと期待しているところであります。

つきましては、標記説明会を下記のとおり開催し、ダンピング受注防止の周知徹底を図りたいと考えておりますので、年末のご多忙の折誠に恐縮に存じますが、会員皆様の多数がご参加頂きますようご通知申し上げます。

なお、当日の説明会資料については、22日(金)午後に会員専用ホームページに掲載いたしますので、ダウンロード頂きご持参下さいますようお願いします。
謹白

記

主催：社団法人沖縄県建設業協会

日時：平成18年12月26日(火) 14：00 ～ 15：30

　場所：おきでんふれあいホール　那覇市旭町114－4 おきでん那覇ビル6階

　　　　℡ 098－867－3291

　説明会内容：「開発建設部における緊急公共工事品質確保について」

　　　　講師：沖縄総合事務局開発建設部　担当官

　資料：22日(金)午後 会員専用ホームページに掲載いたします。

　　　　各自ダウンロード頂き当日ご持参下さい。

※ お願い：駐車場が、狭小のためモノレール・バス・タクシー等を活用頂きご来場下さい。